
REF. MRB34085

12 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 426m² terrass till salu i La Zagaleta
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  La Zagaleta »  29678

6
Sovrum  

9
Badrum  

974m²
Planlösning  

5.394m²
Totalyta  

426m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nybyggd modern villa belägen i La Zagaleta, den mest
exklusiva gated community i Europa. Fastigheten har 6
sovrum, en gästlägenhet och ett solarium.

Otroligt nybyggd modern villa belägen i La Zagaleta, den mest exklusiva gated
community i Europa med 24-timmars bevakning.

Fastigheten ligger 5 minuters bilresa från södra porten, framför ridcentret, och 2
minuters bilresa till klubbhuset där du hittar 2 verkligt magnifika golfbanor som är
några av de bekvämligheter som La Zagaleta har att erbjuda .

Denna magnifika fastighet nås via sin svepande uppfart som leder till den
imponerande dubbeldörrentrén och glasfasaden, där du kan se rakt igenom till den
otroliga havsutsikten bortom. Det finns parkering för 10 bilar vid entrén, eller så kan
du använda vändcirkeln för att köra ner till det underjordiska garaget. Fastigheten
har byggts på en plan tomt på 5 394 m² som har enastående utsikt över havet, dalen
och bergen från alla nivåer i villan.

Entrén med dubbla dörrar vetter mot en storslagen hall med dubbelt högt tak och
den spektakulära svävande trappan i loftstil som leder hela vägen upp till solariet på
taket.

På denna nivå hittar du det formella vardagsrummet, matsalen med plats för 12 och
det stora köket med toppmoderna vitvaror, kokö och flytande matbord. Alla som har
enastående utsikt över havet, dalen och bergen genom fönster från golv till tak och
dörrar som leder till den spektakulära uteserveringen och trädgården med ett fullt
utrustat utekök och grillplats, magnifik pool, välskötta och privata trädgårdar på
baksidan. På denna våning hittar du även ett separat TV-rum, skafferi, vackert kontor
med utsikt över bergen, en av gästsviterna och gästtoaletten.

Den första våningen är separerad i två flyglar, varav den ena inkluderar den mycket
stora mastersviten med panoramautsikt, dubbla badrum och klädkammare och en av
gästsviterna, tvärs över glasgalleriet till den andra flygeln finns ytterligare 2 gäster
sviter varav en har en privat terrass.

lucasfox.se/go/mrb34085

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Säkerhet, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, 
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Den lägre nivån av denna villa erbjuder ett sensationellt fullt inomhusspa som har en
uppvärmd pool med en toppklass motströmssimmaskin, bastu, ångbad, ett komplett
badrum och omklädningsrum. Ett fullt utrustat gym, stort underhållningsrum med
biljardbord, bar och lounge. En temperaturkontrollerad vinkällare, en gästlägenhet
med 1 sovrum som har ett fullt utrustat kök och badrum.

Dessutom finns det ett solarium på taket som gör det perfekta området för
avkoppling för att luta dig tillbaka och njuta av den oslagbara utsikten.

Hemautomationssystem, golvvärme genomgående, integrerat luftkonditionering och
värmesystem, ljudsystem i hela fastigheten inklusive uteserveringar.

En helt unik, skräddarsydd villa.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nybyggd modern villa belägen i La Zagaleta, den mest exklusiva gated community i Europa. Fastigheten har 6 sovrum, en gästlägenhet och ett solarium.

